

NOME DE Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Num. 000.000.870
		Série 1
		Valor total da nota 13.836,55

		Identificação do emitente Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA RUA DAS CANELAS PROLONGAMENTO CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1907		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.870 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op		Chave de acesso 4115 0109 4360 5000 0190 5500 1000 0008 7018 1343 7006		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150014418983 29/01/2015 10:54:14	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	Aut. do Ministério da Saúde		v 2.0		
9043485382		09.436.050/0001-90					

DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data da Emissão 29/01/2015	
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000		Data de Entrada/Saída 29/01/2015	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário EMPRESA NORMAL	Inscrição Estadual ISENTO	Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída 10:06:35

FATURA				Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS			
Representante 5 - Z1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA / Fone: (46) 3242-1907							
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento
870/1	28/02/2015	13.836,55					

CÁLCULO DO IMPOSTO							
Base de cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base cálculo ICMS Subst.	0,00	Valor do ICMS Subst.	0,00
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras despesas acessórias	0,00
Valor do IPI	0,00	Valor total da nota	13.836,55				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS Nome/Razão Social		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		Código ANTT 9	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido
1				17,0000	13,0000	0,0000	0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS
24800	4P8279 COLETOR ESCAPE	84099915	0500	5405	PC	1,000	1.943,9600	1.943,96	0,00	0,00	0,00	0,00
101276	4P0659 ABRACADEIRA	87089200	0500	5405	PC	1,000	78,8800	78,88	0,00	0,00	0,00	0,00
101302	1766464 EIXO	84831020	0500	5405	PC	1,000	2.472,8900	2.472,89	0,00	0,00	0,00	0,00
27142	1316679 COMPRESSOR MOTOR	84148011	0500	5405	PCS	1,000	1.380,4000	1.380,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28147	1P2299 FILTRO	84212990	0500	5405	PC	1,000	42,2600	42,26	0,00	0,00	0,00	0,00
27409	2P4004 FILTRO	84212300	2500	5405	PC	1,000	69,7300	69,73	0,00	0,00	0,00	0,00
100354	5Y0155 VALVULA	84813000	0500	5405	UN	2,000	123,4100	246,82	0,00	0,00	0,00	0,00
18985	6A3591 CONEXAO TE	73079200	0101	5102	UN	1,000	176,5700	176,57	0,00	0,00	0,00	0,00
101285	3G6909 BOMBA	84133090	0500	5405	PC	1,000	3.766,4800	3.766,48	0,00	0,00	0,00	0,00
15817	6N8940 ARRUELA Unidade Comercial: PC Quantidade Comercial: 1	73182900	0500	5405	I	1,000	46,6800	46,68	0,00	0,00	0,00	0,00
26891	W1173 FILTRO	84219910	0500	5405	PC	2,000	69,7300	139,46	0,00	0,00	0,00	0,00
28145	WK9501 FILTRO	84212990	0500	5405	PC	2,000	42,2600	84,52	0,00	0,00	0,00	0,00
14448	5J6973 LAMINA ARI	84314200	0500	5405	PC	2,000	1.693,9500	3.387,90	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	186783	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS					
Tributo	Alíquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	176,57	0,00
ICMS ST.	P 0,0000	0,00	0,00	13.659,98	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR R\$ 404,03 CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 3,51 NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006 Ref. Pregão Presencial Nº 25/2014 - Lote Nº 06					

Comprovante de que o material/serviço constante deste documento foi recebido presencialmente e assinado

Em 29/01/2015

ENC REC MAT